комунальним пiдприемствам та ix дочiрнiм пiдприемствам Лозiвськоi MicbKoi
ради XapKiBcbKoi областi, спрямувати фiнансову пiдтримку на безповоротнiй
ocHoBi для комун€rльного пiдприемства < Тепловодосервiс>  Лозiвськоi MicbKoi
ради XapKiBcbKoi областi в cyMi З19 400,00 грн. (триста дев'ятнадцять тисяч
чотириста грн. 00 коп.) за рахунок коштiв бюджету Лозiвськоi MicbKoi
територiальноi громади на 2025 pik шляхом перерахування коштiв з рахунку
головного розпорядника (управлiння житлово­комунального господарства та
будiвництва Лозiвськоi MicbKoi ради Xap* iBcbKoi областi) на iacTKoBe